
本庄市

１ 品名（件名） 庁内LANパーソナルコンピュータ等

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所情報システム課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 1 月 15 日(月)

入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

・納期限
　令和 6 年 3 月 29 日
　午後3時

2,090,000 円

2,299,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 情報システム課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)グローバルソフトウェア 

(有)児玉電化センター 

武正(株) 

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

2,090,000

　　,　　,　　

(株)大塚商会  LA事業部北関
東LA販売課

(株)マルミ商会 

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

2,108,000(株)両毛システムズ 

指　名　業　者　名

(株)アイテック 

(株)大塚商会  LA事業部北関東LA販売課

(有)かしわ商会 

キトー商会 

(有)文会堂書店 

文具ショップみなみ 

入札金額(円)


